
Besteforeldrenes klimaaksjon       

Møteinvitasjon til  Oslogruppa onsdag 10. oktober 

2012 kl 1200 – 1500. 

Til nå har noen av oss demonstrert foran Stortinget en ettermiddag i måneden i 5 måneder. Vi har 

vært godt synlige i våre røde hatter, plakater og delt ut mange brosjyrer. Vi føler nå behov for å ta 

engasjementet og aktiviteten for den gode sak videre og etablere en egen lokalavdeling av 

Besteforeldrenes Klimaaksjon for Oslo og omegn.   Særlig med henblikk på Stortingsvalget i 

september 2013.  BKA har nå ca 50 registrerte medlemmer i Osloregionen, som utgjør en betydelig 

ressurs som med en mer samordnet innsats vil kunne gjøre en forskjell i klimasaken. Målet er å 

mobilisere flere medlemmer for saken, og øke innsatsen for å få besteforeldrene i regionen til å 

engasjere seg for å få folk og politikere til å ta klimautfordringene alvorlig og handle før det er for 

sent for våre barnebarn.  

Alle klimabesteforeldre inviteres/innkalles til konstituerende møte i møtelokalet i Birgittes/Bygdøy 
borettslag: Huk Aveny 65 H (underetasjen), Bygdøy, like ved Holocaustsenteret. Buss nr. 30 til 
holdeplassen Bygdøyhus (v/Tennisbanen). Herfra er det bare kort gange.  Gå litt tilbake og ned Huk 
Aveny, følg skilt til HL-senteret..   Birgitte’ s telefon er 41806529, Guttorms 92059776. 
 
Vi har satt opp følgende dagsorden: 

 Velkommen! Orientering om bakgrunnen og formålet for møtet v/Birgitte Grimstad. 

 Orientering om fremdriften av etableringen av Besteforeldrenes Klimaaksjon som 

egen forening, samt strategien for arbeidet frem mot Stortingsvalget 2013. v/ 

Guttorm Grundt. Spørsmål/diskusjon 

 Evaluering av erfaringer fra og effekten av demonstrasjonene foran Stortinget. 

Diskusjon. 

 Kaffepause. (Ta evt. selv med noe å bite i) 

 Hvordan kan vi best bruke våre krefter på den gode sak? Forslag til aktiviteter og 

prioritering av disse. Innspill fra Gro Nylander og øvrige deltagere/diskusjon 

 Valg av interimsstyre for å forberede formell etablering av BKA lokallag for Oslo og 

omegn. 

 Avrunding. 

Hjertelig velkommen! Det er fint om du melder fra om du kommer. 

Hilsen Birgitte og Guttorm 

(Styremedlemmer i BKA) 


